DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORALIDADE E ÉTICA NAS
RELAÇÕES ENTRE DOCENTES E DISCENTES NO ESPAÇO ESCOLAR de autoria de
FRANCILENE DA SILVA MEMÓRIA, ELIANE BATISTA DE LIMA FREITAS, MONICA DE
OLIVEIRA COSTA, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110022

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110022